para a Contratação de Empresa Especializada em Confecção de
Letreiros em PVC, para Parede do plenário da Câmara Municipal de
Coronel Ezequiel/RN, conforme projeto base, de modo atender as
necessidades  da  Câmara Municipal  de  Coronel  Ezequiel/RN,  no
valor global de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), ancorado
no Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93.
Coronel Ezequiel/RN, 16 de fevereiro de 2022.
José Galdino de Oliveira Filho
Presidente